15-02-2024 21:36:41

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se tal solicitação, em atendimento as reivindicações de moradores da região. Considerando o
exposto e diante das reclamações que estão sendo formuladas pelos interessados, e para que possam ser sanadas
estas irregularidades, indicamos que sejam tomadas as providências necessárias para execução dos serviços naquele
setor.

solicitamos a limpeza, capina e roçagem de um terreno vago, situado à Rua Indianópolis ao lado do N.º 2210
no bairro Osvaldo Rezende.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2018

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 6151/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 5 de julho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total